
 

  
 

 

           

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO STRATEGINIO PLANAVIMO KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2018 m. gruodžio 21 d Nr. TS-279 

Rokiškis 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. 

sprendimu Nr. TS-21 patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės strateginio veiklos planavimo 

tvarkos aprašu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Patvirtinti Rokiškio rajono strateginio planavimo komisiją: 

 Antanas Vagonis – rajono savivaldybės meras, komisijos pirmininkas;  

 Nataša Aleksiejeva – rajono savivaldybės administracijos direktorė; 

Andrius Burnickas – rajono savivaldybės tarybos Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 

pirmininkas; 

 Stanislovas Dambrauskas – rajono savivaldybės tarybos Finansų, verslo, vietinio ūkio 

komiteto pirmininkas;  

 Dijana Meškauskienė – rajono savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros ir sporto komiteto 

pirmininkė; 

 Jūratė Masteikienė – rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto pirmininkė; 

 Stasys Meliūnas – rajono savivaldybės tarybos Teisėsaugos, mandatų, etikos, informacijos 

komiteto pirmininkas;  

 Vytautas Vilys - rajono savivaldybės tarybos Kaimo reikalų komiteto pirmininkas. 

 2. Kviesti Rokiškio rajono strateginio planavimo komisijos darbe dalyvauti savivaldybės 

socialinių-ekonominių partnerių atstovus: 

Zenoną Akramavičių – asociacijos Rokiškio verslo klubo narį; 

 Danutę Kirstukienę – Rokiškio rajono Kavoliškio kaimo bendruomenės atstovę; 

 Augutį Kriukelį – Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centro direktorių; 

Dalią Lūžienę-Malijonienę – Lietuvos ūkininkų sąjungos Rokiškio skyriaus pirmininkę; 

 Ramunę Markevičienę – VšĮ Rokiškio rajono ligoninės direktorę; 

 Aliciją Matiukienę – Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos 

direktorę; 

 Jolantą Paukštienę – Rokiškio socialinės paramos centro direktorę;  

 Virginijų Strazdą – Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos Panevėžio klientų aptarnavimo departamento Rokiškio skyriaus vedėją; 

 Raimondą Stankevičiūtę-Vilimienę – Rokiškio rajono vietos veiklos grupės pirmininkę; 

 Nijolę Šniokienę – Rokiškio krašto muziejaus direktorę. 

 3. Pripažinti netekusiais galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. sausio 23 d. 

sprendimo Nr. TS-11 „Dėl Rokiškio rajono strateginio planavimo komisijos sudarymo“ 1 ir 2 

punktus; Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 29 d sprendimą Nr. TS-168 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. sausio 23 d. sprendimo Nr. TS-11 „Dėl Rokiškio 

rajono strateginio planavimo komisijos sudarymo“ dalinio pakeitimo“. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

Savivaldybės meras         Antanas Vagonis 

 

Gražina Švanienė 


